
UCHWAŁA NR LIV/1517/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa 
porozumienia z Zarządem Województwa Małopolskiego w sprawie przekazania 

części obowiązków zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 – ul. Kocmyrzowskiej - 
na odc. ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 0+190 (2+950) w m. Prusy. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920) oraz art. 19  ust. 4  ustawy z  dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Prezydentem Miasta Krakowa a Zarządem 
Województwa Małopolskiego, działającymi jako zarządcy dróg publicznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338) 
na obszarze odpowiednio Miasta Krakowa oraz województwa małopolskiego, porozumienia 
o przekazaniu zarządzania położonym na obszarze Miasta Krakowa odcinkiem drogi wojewódzkiej 
nr 776 – ul. Kocmyrzowskiej – na odc. ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 0+190 (2+950) 
w m. Prusy w  zakresie niezbędnym do przygotowania i  realizacji zadania inwestycyjnego 
pn.: „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, które będzie realizowane w podziale na: 
1) Zadanie nr 1 – Rozbudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 ul. Kocmyrzowskiej od rejonu 

skrzyżowania z ul. Bukszpanową wzdłuż ulicy Kocmyrzowskiej w Krakowie do granic 
administracyjnych miasta Krakowa; 

2) Zadanie nr 2 – Rozbudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 w m. Prusy. 
§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 przewiduje: 

1) nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Województwa Małopolskiego na rzecz Prezydenta Miasta 
Krakowa funkcji zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 776 – ul. Kocmyrzowskiej – na odc.  
ref. 010 od km ok. 0+000 (2+760) do km ok. 0+190 (2+950) w m. Prusy w zakresie funkcji 
inwestora, określonej w art. 20 pkt 3 ww. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych; 

2) uprawnienie Prezydenta Miasta Krakowa do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z przygotowaniem i realizacją zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, obejmujące 
uprawnienia do: koordynowania opracowania wymaganej dokumentacji budowlano-wykonawczej, 
występowania z wnioskami oraz uzyskiwania wszelkich decyzji, postanowień, opinii i uzgodnień 
umożliwiających jego realizację, a w szczególności decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej lub decyzji pozwolenia na budowę, w tym także uprawnienie do udzielania 
pełnomocnictw dalszych; 

3) wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Małopolskiego na dysponowanie przez Prezydenta 
Miasta Krakowa terenem na cele budowlane w zakresie niezbędnym do realizacji porozumienia; 

4) na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Prezydent Miasta 
Krakowa, jako przejmujący funkcję zarządcy drogi publicznej, o której mowa w pkt 1), działający 
poprzez Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, przeprowadzi postępowanie 
w sprawie udzielenia zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej i w tym zakresie 
uzyska upoważnienie od Zarządu Województwa Małopolskiego, jako przekazującego opisaną 
wyżej funkcję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5003BA63-E252-4856-9755-A3F862AC65B6. Podpisany Strona 1



5) strony porozumienia zobowiązują się do zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
zadania inwestycyjnego, w zakresie opisanym w pkt 1 – 4; 

6) strony porozumienia współdziałać będą w celu realizacji zadania inwestycyjnego, w zakresie 
opisanym w pkt 1 – 4. 
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa 

w § 1 uchwały. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5003BA63-E252-4856-9755-A3F862AC65B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


